envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto. 

3.​ DO PREÇO 

3.1.​ A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados, de 
acordo com os preços discriminados na planilha abaixo, perfazendo o total de R$501.809,88 
(quinhentos e um mil oitocentos e nove reais e oitenta e oito centavos): 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QNTD MARCA ANVISA P.UNIT TOTAL 

1 FIO ALGODÃO 0 COM AGULHA 2,0 NÃO ABSORVÍVEL COR PRETA 15X45CM 
ESTÉRIL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, 
DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE-CAIXA COM 24 UNIDADES